g @ (weraone TR & Vorgo
MuHucTepcTBo Cniopt@Pocchiickoin demepaunu Poccuckas ABToMobBUNbHas deaepatms
3 atan YP v KP no konbLeBbIM roHkam 2016 CoprT. no kpyram
HaunoHansHbIN Fort Grozny 3,086 km
loHKa 2 19.06.2016 15:30

loHka (20 Kpyru) 3anyweH 8 15:33:36

MNos3. N2 Bogurens lopon 3asiButeno Kpyr O6ui.Bp Pa3.Jlug Pa3psie Cp. ckopc JiyuweeBp Jlydwee TOD O4yku
1 55 W.KOCTIOKOB Cankt-lNer Axagemus Pans 20 34:46.340 106,498 1:36.874  15:46:45 102
2 95 B. AvAuH TonbaTT  AKHMAT Racine 20 34:47.942 1.602 1.602 106,417 1:37.239 15:43:33 96
3 25 T.KY3HEUOB Mocksa B-TUNING PRO 20 34:48.131 1.791 0.189 106,407 1:37.370  16:03:30 92
4 10 A.TETYXOB CanxT-lNMer LADA SPORT 20 34:53.276 6.936 5.145 106,146 1:37.717 16:00:17 88
5 44 P. HAOUKOB KaszaHb Hadwkos P. 20 35:00.483 14.143 7.207 105,781 1:37.967 16:00:19 84
6 19 B. WEWEHWH ExatepuHE LleweHuH B. 20 35:01.806 15.466 1.323 105,715 1:38.532 15:57:01 80
7 46 E.TAHTMAXEP  Mocksa Goltsova Racing¢ 20 35:03.575 17.235 1.769 105,626 1:38.020 15:45:19 78
8 77 T.TABPUNYWKK Mocksa Accoumauua nk 20 35:03.856 17516 0.281 105,612 1:38.286 15:57:04 76
9 50 A. MAPYWIKO Mowkap-O  Mapyuwko A. 20 35:05.116 18.776 1.260 105,549 1:38.528 15:57:02 74
10 63 B, CTAPOBEPOB CuispaHb  Craposepos B. 20 35:05.216 18.876 0.100 105,544 1:38.901  16:00:22 72
11 99 0. CTPYKOBA Kypck Crpykosa HO. 20 35:05.696 19.356 0.480 105,520 1:38.661 16:02:03 70
12 17 B. NPUMAK Boicenkn  LADA SPORT 20 35:18.242 31902 12.546 104,895 1:39.163 16:02:16 68
13 38 A.WKWH Mowkap-O. LLuH W. 20 35:22.345 36.005 4.103 104,692 1:40.530 15:57:08 66
14 32 W. BAP3AHKAEB ABTypbl AKHMAT Racin¢ 20 35:26.798 40.458 4.453 104,473 1:41.226 16:03:58 64
15 34 B.TAlEH CaHkt-Tletr LADA SPORT 20 35:30.818 44.478 4.020 104,275 1:37.922 16:00:20 62

He knaccudmumposaH (75% = 15 Kpyru) v
97 A. MAIMHWH ExaTepuHE€ ManuHuH A, 10 17:23.226 10 Kpyn 10 Kpy 106,493 1:40.049 15:38:44 0
85 P. ATOWIKOB Tonbsatt  AKHMAT Racing 9 20:26.850 11 Kpyn 1 Kpyr 81,498 1:37.940 15:45:13 0

O6bsBneHus A
Cr N955(ViBaH KOCTIOKOB) 2 SOMOMHUTENbHbIX OUKa 3&\ Jlyduiee BpeMs Kpyra roHku
cr N234( Bceponon MareH )+30 cekyHa No peLueHuto KCK N233
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1.602 106,498 V7 1:36.874 j’ 114,681 55 - MBan KOCTIOKOB

[naBHbIR cexpeTapb OynvHa MapuHa (akkN v ]
T ABWIOH  ETOTER AR UYL Sy
ARG T RIS T

HaneuaTaHo! 19.06.%:‘ t:



